seminterrato suddivisa da pareti interne in tre locali ciascuno dotato di portone basculante, 

raggiungibile dalla pubblica via attraverso il resede del fabbricato principale. La superficie netta è 

pari a circa mq. 132,00. 

PREZZO LOTTO 2 

Prezzo immobile ex art. 568 c.p.c.: € 817.500,00 (ottocentodiciassettemilacinquecento,00) 

Deposito cauzionale: 10% del prezzo offerto 

Offerta minima (75% prezzo base d’asta): € 613.125,00 

Aumento minimo in caso di gara: € 10.000,00 (diecimila/00) 

Rappresentazione catastale 

Al Catasto Fabbricati del Comune di Vaiano i beni sono individuati al Foglio 2, p.lla 534, subalterni

[...]

locale in muratura e tre contigui locali accessori in struttura lignea, il tutto dotato di corte esclusiva. 

La superficie totale netta è pari a circa mq. 66,00 oltre mq. 112,00 di corte esclusiva. 

PREZZO LOTTO 4 

Prezzo immobile art. 568 c.p.c.: € 1.237.050,00 (unmilioneduecentotrentasettemilacinquanta,00) 

Deposito cauzionale: 10% del prezzo offerto 

Offerta minima (75% prezzo base d’asta): € 927.787,50 

Aumento minimo in caso di gara: € 10.000,00 

Rappresentazione catastale 

Al Catasto Fabbricati del Comune di Vaiano i beni sono individuati al Foglio 2, p.lla 590, subalterni